



بازگشت دوباره پاراکماندار به اردو

نعمتی سودای قهرمانی در پاریس را دارد؟

همان موقع سعید سلگی مدیر فرنی ورزشی کمیته پارالمپیک دلیل کناره‌گیری نعمتی را شخصی دانست؛ «نعمتی بعد از بازی‌های پاراسیایی به دلیل یکسری مسائل شخصی امکان تمرین نداشت و از آمدگی هم دور شده بود و به همین دلیل امکان شرکت در انتخابی پارالمپیک را نداشت. ما یک سهمیه در ریکو بانوان داریم که این سهمیه به نام کشور است و در واقع هر ورزشکاری شانس برای حضور در پارالمپیک را دارد، البته به شرط آنکه رکورد مناسبی داشته باشد. البته ما چندین بار صحبت داشتیم، اما او کمی از تمرینات دور است و فعلاً تصمیم قطعی نگرفته است. به نظرم باید هر چه سریعتر در این باره تصمیم‌گیری کند.»

همان موقع میلاد وزیری کماندار سابق المپیک، سرمربی تیم ملی پاراکمانداری شد. او گفته بود: «نعمتی پرافتخارترین ورزشکار و از سرمایه‌های پاراتیروکمان است و حضورش

به اردوی تیم ملی پاراتیروکمان بازگشت؛ بعد از سه ماه غیبت. او بعد از قهرمانی در بازی‌های پاراسیایی هانگزو، قید تمرین و اردو و بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را زده بود. قهرمان پاراسیایی هانگزو ۱۵ بهمن سال قبل در مراسم تقدیر از برترین‌های فرهنگی پاراسیایی گفته بود: «حقیقتاً هنوز تصمیم قطعی برای حضور در مسابقات نگرفته‌ام، البته هفته آینده یکی دو جلسه با مسئولان کمیته ملی المپیک و پارالمپیک دارم.» او دلیل غیبتش را شخصی دانسته بود: «قطعاً اگر در پارالمپیک پاریس شرکت نکنم دلایل شخصی خودم را دارم و اجازه دهید بعداً در این مورد صحبت کنم.»

نعمتی بعد از صحبتش حتی در مسابقات انتخابی پارالمپیک به میزبانی فزاع امارات هم حاضر نشد تا ثابت کند تصمیمش جدی است.

مهری رنجبر / سرانجام زهرا نعمتی دوباره به اردوی تیم ملی پاراتیروکمان بازگشت؛ بعد از سه ماه غیبت. او بعد از قهرمانی در بازی‌های پاراسیایی هانگزو، قید تمرین و اردو و بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را زده بود. قهرمان پاراسیایی هانگزو ۱۵ بهمن سال قبل در مراسم تقدیر از برترین‌های فرهنگی پاراسیایی گفته بود: «حقیقتاً هنوز تصمیم قطعی برای حضور در مسابقات نگرفته‌ام، البته هفته آینده یکی دو جلسه با مسئولان کمیته ملی المپیک و پارالمپیک دارم.» او دلیل غیبتش را شخصی دانسته بود: «قطعاً اگر در پارالمپیک پاریس شرکت نکنم دلایل شخصی خودم را دارم و اجازه دهید بعداً در این مورد صحبت کنم.»

نعمتی بعد از صحبتش حتی در مسابقات انتخابی پارالمپیک به میزبانی فزاع امارات هم حاضر نشد تا ثابت کند تصمیمش جدی است.

اخبار



بزدانی و زارع در صدر جدیدترین رنکنینگ فدراسیون جهانی

اتحادیه جهانی کشتی جدیدترین رده‌بندی آزادکاران را اعلام کرد که در آن نام ۲ ایرانی در صدر اوزان دهگانه دیده می‌شود. با پایان رقابت‌های کشتی قهرمانی آسیا، اتحادیه جهانی رنکنینگ جدید برترین آزادکاران اوزان دهگانه این رشته را اعلام کرد که نام امیرحسین زارع و امیرمحمد بزدانی به ترتیب در صدر اوزان ۱۲۵ و ۷۰ کیلوگرم دیده می‌شود. در این رنکنینگ رحمان عموزاد خلیلی و محمد نخودی در جایگاه دوم اوزان ۶۵ و ۷۹ کیلوگرم قرار دارند. همچنین در این رده‌بندی حسن بزدانی، کاپیتان تیم ملی کشتی ایران در جایگاه چهارم وزن ۸۶ کیلوگرم قرار دارد. دویید تیلور رقیب سنتی بزدانی هم در جایگاه دوم این وزن خانه کرده است.

حریف وفایی در مسابقات قهرمانی جهان مشخص شد

برنامه اولین رقابت برترین نماینده اسنوکر ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان مشخص شد. مسابقات قهرمانی جهان تور حرفه‌ای اسنوکر که یکی از مهم‌ترین تورنمنت‌های این رشته است، از یکم تا ۱۷ اردیبهشت در شفیلد انگلستان برگزار می‌شود. رقابت‌های انتخابی این مسابقات از ۲۰ تا ۲۹ فروردین جریان خواهد داشت که آن هم در شفیلد انگلستان خواهد بود و حضور در آن برای بازیکنان بزرگ این رشته بسیار مهم است. حسین وفایی و امیر سرخوش ۲ نماینده ایران در رقابت‌های انتخابی قهرمانی جهان هستند که سرخوش اولین تجربه خود را پشت سر گذاشت و با واگذاری اولین رقابتش نتوانست صعود کند. وفایی با رتبه جهانی ۱۹ امروز در اولین بازی خود در جدول مقدماتی باید با حریفی هنگ‌کنگی به رقابت بپردازد. حریف وفایی، مارکو فواز کشور هنگ‌کنگ است که در جایگاه ۸۳ جهانی قرار دارد و با سابقه‌ای درخشان در این رشته حرفه‌ای است.

۱۱ بوکسور راهی تورنمنت قرقیزستان می‌شوند

بوکسورهای ایران برای حضوری بهتر در مسابقات انتخابی المپیک، راهی تورنمنت بین‌المللی قرقیزستان می‌شوند. در ادامه برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی بوکس، ۱۱ مشتزن کشورمان ۲۸ فروردین جهت حضور در تورنمنت بین‌المللی قرقیزستان، راهی بیشکک خواهند شد. مهدی پورپی، مصطفی زکی، پوریا عبدالمالکی، دانیال شهبخش، علی حبیبی نژاد، محمد نورانی، کسری طهماسبی، منیم قشلاقی، سالار زارمرد، علی فتحی و روزبه صفری بوکسورهای اعزامی ایران به این تورنمنت هستند. فوئانتا سرمربی کوبایی تیم ملی به‌همراه فونشن و مهدی طلوتی، اعضای کادرفنی را در این تورنمنت تشکیل می‌دهند. تیم ملی بوکس این روزها برای حضور در مسابقات رنکنینگ المپیک که اولین خرداد ماه در تایلد برگزار خواهد شد، آماده می‌شود.

تیم تکواندو دختران عازم صربستان شد

تیم ملی تکواندو دختران با ۶ تکواندوکار عازم صربستان شد. بیست و یکمین دوره رقابت‌های آزاد صربستان درحالی که جمعه شروع شده است که ملی پوشان تکواندو به دلیل صدور دهرنگام رودادی، دپیروز با ۶ تکواندوکار از طریق فرودگاه دویی عازم صربستان شد. معصومه رنجبر در وزن ۴۶- کیلوگرم، سعید نصیری در وزن ۴۹- کیلوگرم، ناهید کبانی در وزن ۵۳- کیلوگرم، الهام حقیقی و ساغر مرادی در وزن ۶۲- کیلوگرم، بلداولی نژاد در وزن ۶۷- کیلوگرم ترکیب تیم زنان کشورمان را در رقابت‌های صربستان تشکیل خواهند داد. همچنین ملیکا میرحسینی یکی از تکواندوکاران تیم ملی به علت عدم صدور ویزایش، از این رقابت‌ها جاماند.

تهران فاتح مسابقات سافت بال قهرمانی کشور

مسابقات سافت‌بال قهرمانی کشور با قهرمانی استان تهران به پایان رسید. در مسابقات سافت بال قهرمانی کشور که به میزبانی بوشهر و در استادبوم شهید بهشتی برگزار شد، تیم تهران در جایگاه اول ایستاد، اصفهان دوم شد و تیم‌های بوشهر و قم در ردیف سوم و چهارم ایستادند.

اردوی هاکی بازان سالی در بندرانزلی

اردوی تیم ملی هاکی سالی زنان در بندرانزلی برگزار خواهد شد. هفتمین اردوی تیم ملی هاکی سالی بانوان کشور به میزبانی بندرانزلی از دیروز شروع شد که تا ۳۰ فروردین ادامه خواهد داشت. در این اردو، ۲۰ بازیکن حضور دارند که تمرینات خود را زیر نظر کادرفنی انجام خواهند داد. تیم ملی هاکی سالی زنان که جایگاه پنجم آسیا را دارد خود را برای حضور قدرتمند و قرارگرفتن روی سکوی مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌کند. این مسابقات برای هاکی‌بازان حکم انتخابی جام جهانی را خواهد داشت.

دلیل انتخاب عبدالحسینی ورود منتقدان به داخل گود بود نیکو خصلت: هروی رابین هود نیست!



در این مقطع نیاز به همدلی خانواده کاراته داریم و امیدواریم که همه از این تصمیم حمایت کرده و با ما همکاری کنند؛ مشکلات حس شده و به درک آنها رسیدیم. کاراته ایران فرصت اشتباه ندارد چرا که رقبا همه در حال پا گرفتن هستند و ما هم از لحاظ سرمایه اجتماعی آسیب دیده و جا مانده‌ایم. این وسط مشکلات مالی هم بی‌تأثیر نبوده و گریبان کاراته را گرفته است. هروی به تنهایی از این مشکلات برنمی‌آید و رابین هود نیست که حرکت رابین هودی برزند. در این میان مریبان باشگاه‌ها، مسئولان هیأت‌ها و بخش خصوصی هم باید

انتخاب به منتقدان خودش هم فرصتی بدهد تا با ورود به داخل گود از پتانسیل خود برای حل چالش‌ها و مشکلاتی که از آن صحبت می‌کنند، استفاده کنند. قهراسیون سال‌ها در رده‌های مختلف کار کرده و سابقه‌های ۲۰ ساله دارد. نتایج او با تیم امید در مسابقات قرقیزستان بررسی شد اما باید در نظر بگیریم که او برای این مسابقات وقت زیادی نداشت و با کم‌ترین امکانات تیم را آماده مسابقات کرد. موسوی حتی برای رده بزرگسالان هم گزینه بود اما در نهایت تصمیم گرفتیم که از او رده امید استفاده کنیم؛ ضعف خود متمرکزتر از قبل باشد. عبدالحسینی تا دیروز منتقد سرسخت قهراسیون بود. در آن‌ها عموماً این طور به نظر می‌رسد که انتخاب او برای از بین رفتن انتقادات است.

برای انتخاب سرمربی تیم امید پسران بیشترین چالش را داشتیم و در نهایت به مجید عبدالحسینی رسیدیم. برای خیلی از عزیزان این سؤال پیش آمده کسی که تا دیروز منتقد سرسخت قهراسیون بود، چگونه امروز سرمربی تیم ملی می‌شود. قهراسیون تصمیم گرفت با این

باتوجه به نتایج اخیر او و تیم‌های پایه پیش‌بینی می‌شد، بجز او گزینه‌های دیگری هم داشتند؟

گزینه‌های دیگری هم داشتیم اما بهرمانی وزن زیادی در میان گزینه‌های هدایت تیم ملی دختران داشت و با بررسی کارنامه و عملکرد او در مسابقات اخیر این تصمیم گرفته شد؛ هرچند کمیته امور بانوان نقش اصلی را در این انتخاب داشت. موسوی اخیراً با تیم امید دختران

ضعیف‌ترین نتیجه تاریخ را رقم زد. دلیل انتخاب دوباره او چیست؟

موسوی سال‌ها در رده‌های مختلف کار کرده و سابقه‌های ۲۰ ساله دارد. نتایج او با تیم امید در مسابقات قرقیزستان بررسی شد اما باید در نظر بگیریم که او برای این مسابقات وقت زیادی نداشت و با کم‌ترین امکانات تیم را آماده مسابقات کرد.

موسوی حتی برای رده بزرگسالان هم گزینه بود اما در نهایت تصمیم گرفتیم که از او رده امید استفاده کنیم؛ ضعف خود متمرکزتر از قبل باشد.

عبدالحسینی تا دیروز منتقد سرسخت قهراسیون بود. در آن‌ها عموماً این طور به نظر می‌رسد که انتخاب او برای از بین رفتن انتقادات است.

برای انتخاب سرمربی تیم امید پسران بیشترین چالش را داشتیم و در نهایت به مجید عبدالحسینی رسیدیم.

برای خیلی از عزیزان این سؤال پیش آمده کسی که تا دیروز منتقد سرسخت قهراسیون بود، چگونه امروز سرمربی تیم ملی می‌شود. قهراسیون تصمیم گرفت با این

از سر همه پراند، انتخابی که سعید نیکو خصلت مدیر سازمان تیم‌های ملی آن را فرصتی برای ورود منتقدان به درون گود می‌داند.

همچنین فاطمه جالایی به عنوان سرمربی تیم‌های نوجوانان و جوانان دختران، موسی گنج‌زاده به عنوان سرمربی جوانان پسران نادرچودت به عنوان سرمربی پسران نوجوانان انتخاب‌هایی منطقی به نظر می‌آیند. نیکو خصلت مدیرفنی سازمان تیم‌های ملی از دلایل این انتخاب‌ها اینگونه سخن می‌گوید.

به نظرمی‌رسد با توجه به نتایج اخیر تیم ملی مردان با هروی، او در سمت خود ایفا نشود؛ دلیل ادامه این همکاری چیست؟ اول از همه باید بگویم که این تصمیم بنا به خرد جمعی گرفته شد. هروی هم مثل بقیه گزینه‌ها نقاط ضعف و قوت داشت که با بررسی آنها به این نتیجه رسیدیم که همچنان می‌توانیم با او همکاری مان را ادامه دهیم.

شاید اخیراً نتایج خوبی گرفته نشده باشد اما این را در نظر گرفتیم که نتایج تیم ملی مردان در مسابقات جهانی مجارستان می‌توانست جور دیگری رقم بخورد و به جای ۱ نقره ۱ و برنز، ۲ طلا به دست بیاید اما شرایطی که بوجود آمد درست مثل پناالتی‌ها در فوتبال، نتایج را عوض کرد.

این تصمیم همان طور که موافقینی داشت، مخالفانی هم داشت اما با یک جمع و تفریق و با در نظرگرفتن سیاست‌های قهراسیون به این نتیجه رسیدیم که هروی ایفا شود.

انتخاب بهرمانی به عنوان سرمربی زنان

گپ

فائزه زمانی خبرنگار

فدراسیون کاراته بالاخره از اغما درآمد. بعد از ماه‌ها بلاکلیکی درباره انتخاب کادر تیم‌های ملی کاراته، طباطبایی و همکارانش بالاخره آستین‌های خود را بالا زدند تا ملی پوشان سروسامان بگیرند.

درحالی که تیم ملی مردان با هدایت شهرام هروی مدتی است از روزه‌های اوچ خود فاصله گرفته و در بازی‌های آسیایی هانگزو و مسابقات جهانی مجارستان نتایج ضعیفی رقم زد، با اعلام سازمان تیم‌های ملی او در سمت خود ایفا شد تا همچنان به حیات جاودانه‌اش در تیم ملی ادامه بدهد. تیم ملی زنان هم که بعد از اخراج ناگهانی ارباب و زنگنه روی هوا بود، طبق انتظارها به دست لیلا بهرامی سپرده شد تا خیال همه کمی راحت شود.

اما در رده امید ستاره موسوی به عنوان سرمربی تیم دختران منصوب شد، سرمربی یک بار امتحان خود را با رقم زدن بدترین نتیجه تاریخ رده امید پس داده است، اما حالا مشخص نیست مسئولان فدراسیون برچه اساس می‌خواهند

آزموده را دوباره بیازمایند. داستان به اینجا ختم نمی‌شود و انتخاب مجید عبدالحسینی منتقد سرسخت دیروز و سرمربی امروز تیم امید پسران هم برق سه فاز را

حسن بالاخره روی تشک آفتابی شد

بزدانی از اردیبهشت در اردوی تیم ملی



فدراسیون جهانی چقدر برای لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ پاداش می‌دهد؟ نبرد بزرگ مدعیان بر سر پاداش ۷/۵ میلیون دلاری

تیم ۱۲ مسابقه می‌دهد که فدراسیون جهانی والیبالی برای دو تیم هر بازی هم ۱۳ هزار و ۷۵۰ دلار پاداش در نظر گرفته که تیم برنده ۹ هزار و پانصد دلار جایزه می‌گیرد و سهم بازنده هم ۴ هزار و ۲۵۰ دلار است. بدین ترتیب در مجموع دور مقدماتی لیگ ملت‌ها که در هر گروه مردان و زنان ۹۶ مسابقه برگزار می‌شود، یک میلیون و ۳۲۰ هزار دلار پاداش پرداخت می‌شود. سهم ۸ بازیکن رؤیایی لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ والیبالی هم پاداش ۱۰۰ هزار دلاری است. ارزشمندترین بازیکن لیگ ملت‌ها بیشترین پاداش را می‌گیرد، یعنی ۳۰ هزار دلار. بهترین پاسور، بهترین پشت خط زن، دو بازیکن برتر دریافت‌کننده دو مدافع برتر لیگ ملت‌ها و بهترین لیبرو هم هر کدام

آزانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان و اسلوانی به مصاف هم می‌روند که هر تیم در هر هفته لیگ ملت‌ها در چهار مسابقه و در مجموع ۱۲ دیدار به میدان می‌رود و نتایج در یک جدول ثبت می‌شود. فدراسیون جهانی والیبالی، پاداش این رقابت‌ها در گروه مردان و زنان را یکسان در نظر گرفته است و برای هر گروه پاداش ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار دلاری را بین ۸ تیم اول تقسیم می‌کند. پاداش یک میلیون دلاری سهم قهرمان است. پاداش ۵۰۰، ۳۰۰، ۱۸۰، ۱۲۰، ۸۵، ۶۵، ۴۰ هزار دلاری به ترتیب به تیم‌های دوم تا هشتم می‌رسد. در دور مقدماتی لیگ ملت‌های والیبالی، هر

پنج روز مانده به شروع لیگ ملت‌های ۲۰۲۴، فدراسیون جهانی والیبالی، با تعیین پاداش تیم‌ها را برای نبرد بزرگ با انگیزه‌تر کرد. نبرد برای سهمیه المپیک و پاداش میلیونی. کل پاداش ۷ میلیون و ۴۴۰ هزار دلاری را دربر می‌گیرد. پاداشی که ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار دلار آن سهم ۸ تیم برتر رقابت‌های زنان و مردان است. رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ از اول خردادماه در کشورهای برزیل و ترکیه آغاز می‌شود و دو هفته پاداش به معرفی تیم‌های برتر به پایان خواهد رسید. رقابت‌های زنان هم از ۲۵ اردیبهشت‌ماه شروع می‌شود و سوم تیرماه به پایان می‌رسد. در دور مقدماتی مردان ۱۶ تیم ایران، ایتالیا،



۱۰ هزار دلار جایزه می‌گیرند. به این ترتیب فدراسیون جهانی والیبالی برای لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ در مجموع دو گروه